威海建源建筑设计有限公司债权转让通知书

沈敬友（身份证号码372831197402067319）:经确认，贵方尚欠付我公司
世昌华庭幼儿园装修工程款本金665,594.58元。根据《中华人民共和国
民法典》和相关法律的规定,以及我公司与威海城建集团有限公司达成
的债权转让协议,现将我公司对贵方所享有的到期债权本金665594.58
元，依法转让给威海城建集团有限公司,与此转让债权相关的其他权利
也一并转让。请贵方自接到该债权转让通知书后直接向威海城建集团有
限公司履行全部付款义务。

通知人: 威海建源建筑设计有限公司

本公告刊登在2024年10月10日

本公告从法治网、法治号下载